手续，分别持有《私募投资基金备案证明》（SQV276）及《私募投资基金管理

人登记证书》（P1031774）。

4、宁波斯佳

截至本招股说明书签署日，宁波斯佳持有公司 0.94%的股份，其基本情况

如下：

企业名称 宁波斯佳企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91330201MA2KNP758K

企业类型 有限合伙企业

出资总额 850.00 万元

执行事务合伙人 孙军华

注册地址
浙江省宁波市大榭开发区滨海南路 111 号西楼 A1513-3 室（住所申

报承诺试点区）

成立日期 2021 年 8 月 11 日

经营范围

一般项目：企业管理咨询；企业管理；信息咨询服务（不含许可类

信息咨询服务）；社会经济咨询服务（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至本招股说明书签署日，宁波斯佳合伙人出资情况如下：

序号
合伙人名称/

姓名

认缴出资额

（万元）

实缴出资额

（万元）

出资比例

（%）
合伙人类型

1 孙军杰 150.00 150.00 17.65 有限合伙人

2 戴旭东 150.00 150.00 17.65 有限合伙人

3 周光振 100.00 100.00 11.76 有限合伙人

4 孙军华 100.00 100.00 11.76 普通合伙人

5 孙继棠 100.00 100.00 11.76 有限合伙人

6 贺丽萍 100.00 100.00 11.76 有限合伙人

7 黄云凯 100.00 100.00 11.76 有限合伙人

8 邹佳琇 50.00 50.00 5.88 有限合伙人

合计 850.00 850.00 100.00 ——

宁波斯贝科技股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-45

宁波斯佳系合伙人以自有资金对外投资的合伙平台，且仅对其持有的公司

股份进行投资管理，并不从事其他对外投资业务。宁波斯佳系以自有资金进行

投资，没有以公开或非公开的方式募集资金，不存在委托基金管理人管理资产

的情形，不需要根据《私募投资基金监督管理暂行办法》等规定办理登记备案。

5、金帆投资（SS）

参见本节之“八、发行人股本情况”之“（四）国有股份和外资股份情况”。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本变化情况

本公司发行前总股本 364,783,837 股，本次拟向社会公开发行不超过

121,590,000 股，发行后公司总股本不超过 486,373,837 股，本次发行之后社会

公众股占发行后总股本不低于 10%。

本次发行后公司的股权结构如下：

序号 股东姓名/名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 张波杰 257,056,000 70.47 257,056,000 52.85

2 胡佩芬 64,264,000 17.62 64,264,000 13.21

3 宁波斯创 15,294,832 4.19 15,294,832 3.14

4 博创复礼 10,731,769 2.94 10,731,769 2.21

5 宁波倍聚 10,378,636 2.85 10,378,636 2.13

6 金帆投资（SS） 3,647,852 1.00 3,647,852 0.75

7 宁波斯佳 3,410,748 0.94 3,410,748 0.70

8 公开发行股份 - - 121,590,000 25.00

合计 364,783,837 100.00 486,373,837 100.00

（二）本次发行前的前十名股东情况

本次发行前，公司共有 7 名股东，其中 2 名自然人股东，5 名机构股东，其

持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 张波杰 257,056,000 70.47

宁波斯贝科技股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-46

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

2 胡佩芬 64,264,000 17.62

3 宁波斯创 15,294,832 4.19

4 博创复礼 10,731,769 2.94

5 宁波倍聚 10,378,636 2.85

6 金帆投资（SS） 3,647,852 1.00

7 宁波斯佳 3,410,748 0.94

合计 364,783,837 100.00

（三）公司前十名自然人股东及其担任发行人职务情况

截至本招股说明书签署日，公司自然人股东张波杰、胡佩芬分别直接持有

公司 70.47%、17.62%的股份，自然人股东担任发行人具体职务情况如下：

序号 股东姓名 公司任职情况

1 张波杰 董事长、总经理

2 胡佩芬 董事

（四）国有股份和外资股份情况

1、国有股东情况

截至本招股说明书签署日，公司现有股东中国有股东为金帆投资，公司股

票发行并上市后，金帆投资在中国证券登记结算有限责任公司登记的证券账户

将标注“SS”标识。截至本招股说明书签署日，金帆投资持有公司 3,647,852 股

股份，占公司总股本 1.00%，为国有股份。2022 年 9 月 16 日，金帆投资的控股

公司宁波经济技术开发区控股有限公司出具《关于同意金帆公司投资宁波斯贝

科技股份有限公司的批复》（宁开控〔2022〕61 号），同意金帆投资认购本次发

行的股票，并在上级主管部门北仑区（开发区）国有资产管理中心备案。2023

年 2 月 14 日，宁波市人民政府国有资产监督管理委员会出具了《宁波市国资委

关于宁波经济技术开发区金帆投资有限公司国有股东标识管理有关事项的批复》

（甬国资办〔2023〕4 号），对该国有股东标识进行了确认。其基本情况如下：

企业名称 宁波经济技术开发区金帆投资有限公司

统一社会信用代码 9133020669824513X8